t Et ego Pondus Nichotay, nuctor, imper, notarius pub).

0 Original porch. de 35 1.. coté D:M<peth 65t (~f. A) et CXCtH

(~. B); !M dos ~OM~'o C<oW. de feMt'ttM"Cigorcit.

CCLXXV. ~2M-7.
(CARTA) DE KEMORE DR MOKFOLt.

YN nomine DomininostriJhcsuXpistt, perpros. pub!, instrnmentum
icanctis nppareat evidenter quod, aMo !Bca!-naHoni8 Dominice
M<'CC"BOBages:mosexto,iadittonetx'xv. kalendus martU, Ber-

narda MontfoUa, haMtatr~ Romanis, et Martinus Monfoutz. cjus n-

titM, nominesuo et Gilbert! Monfol, (!M dicte Bernarde fiutrisque

dicti Martini. vendidcrunt, tt-adiderunt et.. inpcfpetuum habere

concesserunt fmtri Poncio Guidonis, ccHerariodomusLioncetti, ad

opus dicte domui!, quoddam nemus. situm in ncmore de! Pyney,

quod.. tenebantapredicta domoLionc. etfaeiebant eidem. sex de-

nar. Viecncn. census; vendiderunt, inquam. precio centum solid.

Viennen., de quo confessi fuerunt. cedentes. constituentes se. se

devestiverunt. per traditionemunius baculi. promi ttentes. renun-

ciantcs. Actum Romnnis, inopenttorto Peroneti Flavioli, bur~ensts

Roman., presont. ad hoc vocatis et rog. testibus dicto PeronetoFia.

violi, Guillelmo Galigonis fabro, Petro Alardi et Romano Grapon,

habitutoribnsRoman.. et ego Stephanus Bruneti, habitator RooMn.,

auctor. imper: notarius pub!

(') OripMt paroh. de 35 1., coté Ti asi (?< ~) et CCCXIV (Inv. B).

CCLXXVI. février

CAMA TENEMENTARtOMM TERRARUM DE RoVANIS*.

ttN nomine DomininostrtJhesuXpbti,amen. Per hoc près. pubt.
instrumentum cunctisappareMtcvtdectcrqaod, anno Incarnat.

ejusd. Dom' M-CO'. nonagesimo quinto, ind:ct. !X' videl. pridie

kalendas marcil, apad Sanctum Nazarium,P~P'~
SancUNazarii. RaynaudasHMtoiria, do parrochta Beate Marie de

Oriolo, jurat ad sancta Dei EuvangeMa et requisitus dicere veritatem

dixit et paMice contessus Mt.adpeticionem et instanciam

Martini Rocha. monachi et subpdons domus Lioncelli, Ctibarsien.

ordinis, ad opus dom. abbatiset conventus. se tenuisse longo tem-

poré et tenere veile et debere a dicto d.uM~.domoy. conventu..

quodd. pratum situm ln comba de Lioncello juxta rivumvenientem a
domo abbacic LioncoU)ox una pttrte et montanamde Muysontzex alla,
et facU inde eisdemx)f. donar. Vionnen. censuateset n. solid. Vion. do
placito in mutacionepOMessoris item.. confessus fuit se solvisse fratri
Poncio de Cabiolo cethrerio dicte domus v. sol. Vien. pro intragio
et hec dixit fora sub omni renuncintiono et cautela hujus autem rei
fuerunt testes vocati, videl. Michaet Abc! de ptUTochiaSaticti Pétri de
Mota, Petrus Boroyt de parrochia S' Johannis in Royanis. Peronetus
Prati de S" Laurencio de Déserte. Item, eod. anno, indict., die.
apud parrochiam SancteMarie dcUrioto, versus TitaïNeo. in era Pero-
neti Agnelli, prope domum dicti Poron. Bernardus Hastoyriu de
dicta parrochia B* Marie de Orioto, juratus <« ~Mpro~ (confessus fait)
se tenuisse por spaciamxxx. annor.ctamptius et «<<t~M'ann~m
pratum sitom in riperMLionceiti.jaxta boscum Peroneti Charboneiti
quondam, violo intennedio. et pratum GuiU!Gilbelini et rivum pre-
dict., et facit t)n. sol. e!vt). den. Vien. cens. et totidem de placito in
mutat. posses. et ipsum pratum habuit ex causa emptionis a Petro
et Peronella Morardi sub certo precio,et solvit Bernardo Flaviot tune
temporis collerario dicte domus, nom' d' Girardi tune abbatis, x. sol.
Vien. pro laudimio, VNtditionibus et placito, Hem Giraudonus, filins
Gimudi Garanc, confMstts fuit se tenuisse per spacium xv. annor.
pratum situm in comba de Lioneello, juxta prattim Guiii! Giibciiini
et pratum Petri Chaston et dict. rivum et hoscum, etfMitv.soi.et
tu. den.Vien. cens. et totidem de placito in mutat. posses. et ipsum
pratum habuit a Guiti'Manuel ex causa dotis Peronelle uxoris sue et
solvit v. sol. et m. den. de placito do Giraudo do Vacivotunc abbati
in intragio. Item Petrus Chastous.ttiiusGuiH' Chaston, confessus
~uit) se tenuissc.. perqmciuïn x. annor. pratumsitum in dicta comba
juxta pKttam GiraudiGu-anc et pratum Petri Agnelli et rivum pre-
dict. et boscum Lionc., et facit.. vinginti don. Vien. cens. et totidom
de placito in mutât, poses. item se tenuisse.. aiiud pratum vulga-
liter vocatum pratum de la Choua, situm in Muysontz Juxta boscum
de Muysontz ab omn. partibus, et facit m. soi. Vien. cens. et totidom
de placito et i psumpratumhabuitex causa atbergameMa d* Giraudo
tune abbate et solvit eidem xxxv. sol: pro investitura. Item Johannes
Citastons, filius Guiii' ChMton. confessus fuit se tenuisse vn. annor.
spacio.. pratum situm in Muyson, vulgaliter vocatum pratum dot
Berartz, juxta pratum domus Lionc. etpratumet boscum deMuysont,
et facit v). den. Vien. cens. et totidem de placito'in mutat. posses.:
et ipsum pratum hnbuitex causa emptionisa Guillon Berta et uxore